施設・備品使用許可願

                                                      令和  年   月   日

平成音楽大学学長 様

                    学科・コース

                                        学籍番号

                    氏  名

下記のとおり施設・備品を使用したいと思いますので許可くださいますようお願いいた

します。

記

 １．日 時

令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

 ２．使用したい

施設・備品名

 ３．使用目的

   ・開催名

 ４．学外で開催の場合

・開催日
令和    年    月    日（    ）

    ・開催場所

    ・運搬方法

 ５．使用団体名もしくは人員 （人数が多い場合は別に名簿を添付する）

   破損、紛失した場合は、使用した者が一切の責任を負います。

  （担当教員署名欄）

  上の記載内容が正当であることを認めます。

        氏 名